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TECHNISCHE SPECIFICATIES OPEL INSIGNIA

Grand Sport Sports Tourer Country Tourer

BUITENAFMETINGEN in mm

Lengte 4897 4986 5004
Breedte met uitgekl | ingekl buitenspiegel: 2093/1941 2093/1941 2093/1941
Hoogte (leeggewicht) 1455 1500 1525
Wielbasis 2829 2829 2829
Spoorbreedte, vooraan 1607 1607 1607
Spoorbreedte, achteraan 1610 1610 1610
DRAAICIRKEL inm

Muur tot muur 11.7 11.7 1.7

AFMETING BAGAGERUIMTE in mm (volgens ECIE-methode)

Lengte van de laadvloer tot de achterbank 1,133 1178 1178
Lengte van de laadvloer met neergeklapte achterbank 1940 2005 2005
Breedte tussen de wielk 1030 1030 1030
Maximale breedte opening 1444 1444 1444
Hoogte opening 557 630 630

INHOUD BAGAGERUIMTE in liters (volgens ECIE-methode)

Totb k achterbankleunii 490 532 532
Tot bovenkant bestuurdersstoel 987
Tot onder het dak 1450 1638 1638

GEWICHTEN & ASBELASTING in kg (volgens 70/156/EEC)

Leeggewicht, incl. bestuurder* 1,441 1,487 1,522
Toegelat: Igewicht* 2,015 2,080 2,080
Laadvermogen 634 593 558
Toegelaten asbelasting, * 1,020 1,015 1,020
Toegelat: belasting, achteraan 1,005 1,075 1,075
Toegelaten daklast** 100 100 100
OVERIGE MATEN

Inhoud brandstoftank in liters 62 62 62

*Vanaf gewicht, fhankelijk per motor, raadpleeg uw dealer voor meer informatie

**Rekening houdend met het bruto icht. Om veiligheit wordt een imale snelheid van 120 km/u aanbeloven met dakbelasting.

Insignio-B HB5 Grond Sport 17.01.2017
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Insignic-B Sparts Tourer 17.01.2017
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TECHNISCHE SPECIFICATIES OPEL INSIGNIA

Brandstofverbruik in liters volgens 2007/715/EU

Topsnelheid Acceleratie . 5 . CO, -uitstoot
OPEL INSIGNIA GRAND SPORT inkmiu 0-100 km/u in seconden Binnen de stad Buiten de stad Gemiddeld (grfkm)
HANDGESCHAKELDE VERSNELLINGSBAK
1.5 Turbo Start/Stop 6 versnelli (EcoTEC) 103kW / (140pk) 213 9.9 73 47 57 129
1.5 Turbo Start/Stop 6 versnelli 103kW/ (140pk) 210 9.9 7.5 49 59 133
1.5 Turbo Start/Stop 6 versnellingen (EcoTEC) 121kW / (165pk) 225 9.4 7.0 49 5.7 130
1.5 Turbo Start/Stop 6 versnellingen 121kW / (165pk) 215 9.6 73 5.2 6.0 136
1.6 CDTI Start/Stop 6 versnellingen (EcoTEC) 81kW / (110pk) 205 11.6 4.6 3.6 4.0 105
1.6 CDTI Start/Stop 6 versnellingen 81kW / (110pk) 201 11.6 4.9 3.8 42 110
1.6 CDTI Start/Stop 6 versnellingen (EcoTEC) 100kW / (136pk)’ 211 10.5 5.1 3.9 4.3 114
1.6 CDTI Start/Stop 6 versnellingen 100kW / (136pk)’ 211 10.5 5.2 4.0 4.5 118
2.0 CDTI Start/Stop 6 versnellii 125kW / (170pk) 226 8.7 6.7 43 52 136
2.0 CDTI Start/Stop 6 versnelli 125kW / (170pk) 4x4 223 9.7 8.1 5.1 6.2 163
AUTOMATISCHE VERSNELLINGSBAK
1.5 Turbo Start/Stop 6-traps aut it 118kW / (165pk) 218 9.4 7.5 53 6.1 138
2.0 Turbo Start/Stop 8-traps aut t 4x4 191kW / (260pk) 250 7.3 11.5 7.0 8.6 197
1.6 CDTI Start/Stop 6-traps aut it 100kW / (136pk) 203 10.5 6.1 45 5.1 134
2.0 CDTI Start/Stop 8-traps aut t 125kW / (170pk) 223 8.9 7.4 4.5 5.5 145

Brandstofverbruik in liters volgens 2007/715/EU

Topsnelheid Acceleratie . . . CO, -uitstoot
OPEL |NS|GN|A SPORTS TOURER in kmfu 0-100 km/u in seconden Binnen de stad Buiten de stad Gemiddeld (gr/km)
HANDGESCHAKELDE VERSNELLINGSBAK
1.5 Turbo Start/Stop 6 versnellingen (EcoTEC) 103kW / (140pk) 210 10.2 7.4 49 5.8 132
1.5 Turbo Start/Stop 6 versnellingen 103kW/ (140pk) 207 10.2 7.6 5.0 6.0 136
1.5 Turbo Start/Stop 6 versnellingen (EcoTEC) 121kW / (165pk) 221 9.2 7.2 5.0 5.8 133
1.5 Turbo Start/Stop 6 versnellingen 121kW / (165pk) 218 9.2 7.5 53 6.1 139
1.6 CDTI Start/Stop 6 versnellingen (EcoTEC) 81kW / (110pk) 201 11.8 5.0 38 43 112
1.6 CDTI Start/Stop 6 versnellingen (EcoTEC) 100kW / (136pk) 212 10.7 53 4.1 45 119
2.0 CDTI Start/Stop 6 versnellii 125kW / (170pk) 223 8.9 6.9 4.4 53 139
2.0 CDTI Start/Stop 6 versnellingen 125kW / (170pk) 4x4 218 9.9 8.3 5.2 6.3 166
AUTOMATISCHE VERSNELLINGSBAK
1.5 Turbo Start/Stop 6-traps 118kW / (165pk) 214 9.6 7.6 5.4 6.2 141
2.0 Turbo Start/Stop 8-traps 4x4 191kW / (260pk) 245 7.5 11.6 7.1 8.7 199
1.6 CDTI Start/Stop 6-traps (EcoTEC) 100kW / (136pk) 204 11.2 6.1 4.6 52 137
2.0 CDTI Start/Stop 8-traps 125kW / (170pk) 220 9.2 7.5 4.6 57 150

Brandstofverbruik in liters volgens 2007/715/EU

Topsnelheid Acceleratie . . . CO, -uitstoot
OPEL |NS|GN|A COU NTRY TOU RER in kmfu 0-100 km/u in seconden Binnen de stad Buiten de stad Gemiddeld (grikm)
HANDGESCHAKELDE VERSNELLINGSBAK
1.5 Turbo Start/Stop 6 versnelli 103kW/ (140pk) 203 10.5 7.8 5.4 6.3 144
1.5 Turbo Start/Stop 6 versnellingen 121kW / (165pk) 213 9.5 79 5.6 6.5 147
2.0 CDTI Start/Stop 6 versnelli 125kW / (170pk) 220 9.2 7.0 47 5.5 145
2.0 CDTI Start/Stop 6 versnelli 125kW / (170pk) 4x4 218 9.9 8.3 5.5 6.5 172

AUTOMATISCHE VERSNELLINGSBAK

1.5 Turbo Start/Stop 6é-traps 118kW / (165pk) 210 9.9 7.9 5.7 6.5 149
2.0 Turbo Start/Stop 8-traps 4x4 191kW / (260pk) 245 7.5 11.5 7.4 8.9 203
2.0 CDTI Start/Stop 8-traps 125kW / (170pk) 218 9.4 7.5 5.0 6.0 157




TECHNISCHE SPECIFICATIES OPEL INSIGNIA

Emissienorm

Brandstof

Aantal cilinders

Cilinderinhoud (in cm®)

Max. vermogen (in kW (pk) / bij tpm™")
Max. koppel (in Nm / bij tpm™')
Compressieverhouding

GRAND SPORT

Aanhangwagengewicht Geremd
Aanh

gengewicht Ong d

Kogeldruk
Kentekengewicht
Max. toelaatbaar totaalgewicht voertuig

SPORTS TOURER

Aanhangwagengewicht Geremd
Aant

gengewicht Ong d

Kogeldruk
Kentekengewicht
Max. toelaatbaar totaalgewicht

COUNTRY TOURER

Aanhangwagengewicht Geremd
Aanhangwagengewicht Ongeremd
Kogeldruk

Kentekengewicht

Max. toelaatbaar totaalgewicht

Emissienorm

Brandstof

Aantal cilinders

Cilinderinhoud (in cm®)

Max. vermogen (in kW (pk) / bij tpm™)
Max. koppel (in Nm / bij tpm ')
Compressieverhouding

GRAND SPORT

Aanhangwagengewicht Geremd
Aant

gewicht Ongeremd

9
Kogeldruk
Kentekengewicht

Max. toelaatbaar totaalgewicht voertuig

SPORTS TOURER

Aanhangwagengewicht Geremd
Aant

gewicht Ongeremd

9
Kogeldruk
Kentekengewicht

Max. toelaatbaar totaalgewicht

Emissienorm

Brandstof

Aantal cilinders

Cilinderinhoud (in cm®)

Max. vermogen (in kW (pk) / bij tpm")
Max. koppel (in Nm / bij tpm ')
Compressieverhouding

GRAND SPORT

Aanhangwagengewicht Geremd
Aanhangwagengewicht Ongeremd
Kogeldruk

Kentekengewicht

Max. toelaatbaar totaalgewicht

SPORTS TOURER

Aanhangwagengewicht Geremd
Aanhangwagengewicht Ongeremd
Kogeldruk

Kentekengewicht

Max. toelaatbaar totaalgewicht

COUNTRY TOURER

Aanhangwagengewicht Geremd
Aanh

gengewicht Ong d

Kogeldruk
Kentekengewicht
Max. toelaatbaar totaalgewicht

* Alleen i.c.m. of-fabriek trekhaak. In combinatie met een trekhaak via het Opel Accessoire

EURO6
Euro loodvrij
4
1,490
103 (140) - 5.600

250 Nm/2.000 - 4100

10,0: 1

1405 kg
700kg
75 kg

1.356 kg

2.000 kg

1.405 kg
730 kg
75 kg
1.387 kg
2.080kg

niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar

Euro 6
Diesel
4
1,598
81(110)/3.500
300/1.750 - 2.000
16,0:1

1.405 kg
720 kg
75 kg
1.403 kg
2.035kg

1.405 kg
750 kg
75 kg
1.422 kg
2.125kg

Euro 6
Diesel/ AdBlue
4
1,956
125(170)/3.750
400/1.750 - 2.500
16,0: 1

1.950kg
750kg
90 kg

1.482kg

1.950kg
750kg
90 kg

1.533kg

2.240kg

1.950 kg
750kg
90 kg

1.533kg

2.240kg

EURO6
Euro loodvrij
4
1.490
103 (140) - 5.600
250 Nm/2.000 - 4100
10,0: 1

1405 kg
700kg
75 kg

1.341 kg

2.015kg

1.405 kg
730 kg
75 kg
1.387 kg
2.080kg

1.405 kg
730 kg
75 kg
1.387 kg
2.080 kg

Euro 6
Diesel
4
1,598
81(110)/3.500
300/1.750 - 2.000
16,0:1

n.n.b.

n.n.b.

75 kg
1.387 kg
2.060 kg

niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar

Euro 6
Diesel/ AdBlue
4
1,956
125(170)/3.750
400/1.750 - 2.500
16,0: 1

1.700kg
750 kg
90 kg

1.513kg

2.080kg

1.700kg
750kg
90 kg

1.566 kg

2.080kg

1.950 kg
750kg
90 kg

1.566 kg

2270 kg

EURO6
Euro loodvrij
4
1.490
121 (165) - 5.600
250 Nm/2.000 - 4500
10,0: 1

1405 kg
700kg
75 kg

1.372kg

2.005kg

1.405 kg
730 kg
75 kg
1.403 kg
2.085kg

niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar

Euro 6
Diesel
4
1,598
100 (136) / 3.500 - 4.000
320/2.000 - 2.250
16,0:1

niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar

1.405 kg
750 kg
75 kg

1.437 kg

2.140 kg

Euro 6
Diesel/ AdBlue
4
1,956
125(170)/3.750
400/1.750 - 2.500
16,0: 1

2.200 kg*
750kg
90 kg

1.583kg

2280 kg

2.200 kg*
750kg
90 kg

1.616 kg

2.330 kg

2.200 kg*
750kg
90 kg

1.616kg

2330 kg

geldt een max.

icht van 1.900kg

EURO6
Euro loodvrij
4
1.490
121 (165) - 5.600
250 Nm/2.000 - 4500
10,0:1

1405 kg
700kg
75 kg

1.341 kg

2.015kg

1.405 kg
730 kg
75 kg
1.387 kg
2.085kg

1.405 kg
730 kg
75 kg
1.387 kg
2.085kg

Euro 6
Diesel
4
1,598
100 (136) / 3.500 - 4.000
320/2.000 - 2.250
16,0:1

1.405 kg
730 kg
75 kg
1.403 kg
2.070kg

niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar

EURO6
Euro loodvrij
4
1.490
121 (165) - 5.600
250 Nm/2.000 - 4500
10,0: 1

1405 kg
700kg
75 kg

1.372kg

2.040kg

1.405 kg
730 kg
75 kg
1.422kg
2.110kg

1.405 kg
730 kg
75 kg
1.422kg
2.110kg

Euro 6
Diesel
4
1,598

100 (136) /3.500 - 4.000

320/2.000- 2.250
16,0:1

niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar

1.300 kg
750 kg
75 kg

1.467 kg

2.165 kg

EURO6
Euro loodvrij
4

191(260) - 5.300
400Nm /2.500-4.000

2.200 kg
750 kg
90 kg

1.549 kg

2.245kg

2.200 kg
750 kg
90 kg

1.583 kg

2.295kg

2.200 kg
750 kg
90 kg

1.583kg

2.295kg

Euro 6
Diesel
4
1,598
100 (136) / 3.500 - 4.000
320/2.000 - 2.250
16,0:1

1.300 kg
700 kg
75 kg
1.422 kg
2.095kg

niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar
niet leverbaar



SERVICE & MOBILITEIT OPEL INSIGNIA

OPEL SERVICE

Bij Opel komt u altijd op de eerste plaats. Daarom ontwikkelen en produceren we méér dan
alleen innovatieve auto's van hoge kwaliteit. Wij vinden het minstens zo belangrijk dat wij u een
uitgebreide en veelzijdige service kunnen bieden om ervoor te zorgen dat u né de aflevering van
uw Opel ook te allen tijde 100% tevreden bent en blijft met uw Opel. Dit is de reden dat wij u ook
na uw aankoop graag terugzien in onze werkplaats voor professioneel onderhoud tegen zeer
aantrekkelijke tarieven. Uitgevoerd door ons vakkundig getraind personeel en —voor uw
veiligheid en comfort gebruikmakend van originele onderdelen. Met onze originele accessoires
kunt u uw Opel een persoonlijk accent geven. Ons enthousiaste team van medewerkers staat op
elk gebied altijd voor u klaar.

OPEL ASSISTANCE

Mobiel zijn is belangrijk, mobiel blijven nog belangrijker. Elke nieuwe Opel wordt daarom
standaard geleverd met twee jaar mobiliteitsgarantie door middel van Opel Assistance. Hiermee
bent u in meer dan 40 landen, 24 uur per dag 7 dagen per week door middel van één
telefoontje naar het alarmnummer verzekerd van hulp bij pech onderweg. De dienstverlening
van Opel Assistance houdt o.a. hulp bij pech onderweg, wegsleepdienst, huurautoservice,
hotelovernachting of vervolgen van de reis per trein of vliegtuig (afhankelijk van de
voorwaarden) in.

LEVENSLANG MOBIEL MET OPEL ASSISTANCE PLUS

Om te zorgen dat u na afloop van de twee jaar Opel Assistance 24 uur per dag mobiel blijft,
verlengt Opel uw mobiliteitsgarantie met Opel Assistance Plus tot de volgende onderhoudsbeurt
of met maximaal één jaar. Indien u het jaarlijkse onderhoud laat uitvoeren door de Opel Erkend
Reparateur, voorziet Opel in een levenslange mobiliteit. Informeer ernaar bij uw Opel
Distributeur.

OPEL ORIGINELE ACCESSOIRES

Dankzij de Opel Originele Accessoires is het nu nog gemakkelijker om uw Opel te personaliseren.
Wij bieden originele accessoires aan die speciaal ontwikkeld zijn voor uw Opel. Daarnaast zijn
alle accessoires van Opel uitvoerig getest en voldoen aan alle strenge kwaliteits- en
veiligheidsnormen. Voor meer informatie contacteer uw Opel dealer of kijk op opel.nl.
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Kijk voor meer informatie op www.opel.nl

DE OPEL AUTOVERZEKERING

U wilt uw Opel zo goed mogelijk verzekeren. Wie kan u daarbij beter van dienst zijn dan Opel? U
sluit als Opel rijder een autoverzekering aof die volledig aansluit bij uw behoeften, tegen het
gunstigste tarief en een optimale dekking. Zo bent u altijd verzekerd van de beste voorwaarden
en premie voor uw persoonlijke situatie. Direct een offerte aanvragen? Ga naar www.opel.nl of
informeer ernaar bij uw Opel Erkend Reparateur.

UITGEBREIDE GARANTIEPERIODE

Op Opel kunt u vertrouwen. Opel staat immers voor kwaliteit, veiligheid en het hoogste niveau
van (rij)comfort. Zo wordt iedere nieuwe Opel geleverd met twee jaar volledige fabrieksgarantie.
Wilt u langer profiteren van deze garantie? Dat kan! Tegen zeer aantrekkelijke tarieven is de
garantie van uw auto te verlengen met één, twee of zelfs drie jaar, afhankelijk van het moment
waarop u beslist om te verlengen. Zo kunt u tot maximaal 5 jaar genieten van zekerheid.
Informeer ernaar bij uw Opel Erkend Reparateur.

MYOPEL.NL

De Opel werkplaats is het beste adres voor onderhoud en reparatie van uw Opel. Hier krijgt u
gegarandeerd de beste service! Om het u n6g gemakkelijker te maken van deze uitgebreide
service te profiteren, vindt u alles wat u en uw Opel nodig hebben overzichtelijke bij elkaar op
myOpel.nl! myOpel biedt u snel en gemakkelijk toegang tot de unieke service van Opel. Hier
vindt u alle informatie over uw Opel handig bij elkaar, heeft u toegang tot de
onderhoudsgeschiedenis van uw Opel, kunt u een online werkplaatsafspraak inplannen, en blijft
u op de hoogte van alle productgegevens. Bovendien profiteert u van myOpel ledenvoordeel en
mooie aanbiedingen. Meld u aan op myOpel.nl en profiteer n6g meer van de unieke service van
Opel.

Alle weergegeven prijzen zijn inclusief CO2 gerelateerde toeslag, vrijblijvend en kunnen te allen tiide zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. Opel behoudt zich het recht voor constructie en uitvoering van haar producten te wiizigen zonder verplichting eerder geleverde

producten dien overeenkomstig aan te passen. Door deze wijzigingen aan een uitvoering en/of model kan de CO2 toeslag

Opel distributeur naar de laatste informatie. Auto’s it voorraad van de importeur en/of dealer kunnen afwijkende energielabels en/of CO2 uitstoot hebben, uw Opel distributeur kan u hier altijd over informeren. Meer i e over de initiatieven die Opel
ing van modellen aan het einde van de levenscyclus, vindt u op www.opel.nl. Druk/zetfouten voorbehouden. General Motors Nederland B.V., Lage Mosten49-63, 4822NK BREDA, www.opel.nl

van recycling, van voertui tot aan een d

waardoor korting gen kunnen wijzigen. Kijk voor informatie over de energielabels en CO2 uitstoot op www.opel.nl, of vraag uw
op het gebied




